РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Орла

Управление муниципального имущества и землепользования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2018
№ 666

Орёл

	Об отмене решения об условиях приватизации транспортного средства

В связи с тем, что продажа транспортного средства муниципальной казны на открытых аукционах признана несостоявшейся 12.09.2018, 31.10.2018, 12.12.2018 на основании п.п.2, п.7 Положения «О порядке принятия решений об условиях приватизации имущества казны муниципального образования «Город Орел», утвержденного решением Орловского городского Совета народных депутатов № 65/1178-ГС от 28 мая 2015 года:
I. Отменить решения об условиях приватизации, составляющего муниципальную казну объекта движимого имущества:
- транспортное средство: марка, модель ТС – ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХС0003796, наименование (тип ТС) – автобус для перевозки детей, категория ТС (А, В, С, Д, прицеп) -D, год изготовления ТС - 2012, модель, № двигателя 523400  С1004553, шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХС0003796, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, мощность двигателя, л. с. (кВт)  124 л.с.  (91.2), рабочий объем двигателя, куб. см  4670, тип двигателя бензиновый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса 6270 кг, масса без нагрузки 5080кг, организация-изготовитель ТС (страна) – ООО «Павловский автобусный завод».

II. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании администрации города Орла, а также разместить на официальном сайте администрации города Орла и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
III. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Управления муниципального имущества и землепользования Администрации города Орла М. В. Савельеву.

Начальник управления
М. А. Лобов